



**Henry County
Purchasing Department**
140 Henry Parkway, McDonough, GA 30253
Phone: 770-288-6027 Fax: 770-288-6047

Website: henrycounty-ga.com/purchasing

ADDENDUM #1
Issued January 21, 2021

Bid # 21-53
Portable Toilet Rental
Due Date and Time: January 28, 2021, 3:00 PM

The following items take precedence over referenced portions of the documents for the above-named project and in executing a contract, will become a part thereof. Where any item in the documents is supplemented hereby, the original requirements will remain in effect. All supplemental conditions will be considered as added thereto. Where any original item is amended, voided or superseded hereby, the provisions of such items not so specifically amended, voided or superseded will remain in effect.

This form must be signed and attached to the bid to acknowledge receipt of this Addendum.
Failure to acknowledge any addenda will result in a non-responsive bid.

***Please refer to the posted PDF Comfort Zone – 2-Station Restroom Trailer for specifications.**

Company's Name

Date

Authorized Representative's Name

Authorized Representative's Signature

Bid #21-53
Portable Toilet Rental
Questions and Answers

- 1. Question:** Are you looking for restroom trailers or standard port-a-potties?
Answer: A proposal on trailers as well as standard and handicap units with hand sanitizer.
- 2. Question:** Do you have any estimated quantities of monthly and event units that would be needed?
Answer: Quantities will be determined by future needs. We currently utilize 11 standard/handicap units on a monthly basis and no trailers.
- 3. Question:** Can you clarify the definition of “2-Stall/5-Station Urban Restroom Trailer” (the actual station configuration)?
Answer: Please refer to Comfort Zone – 2-Stall 5 Station Restroom Trailer for specifications on county website at, <https://www.co.henry.ga.us/Departments/M-R/Purchasing-Department>.
- 4. Question:** Will the restroom trailer be connected to site power and water or will water and a generator need to be supplied?
Answer: This will depend on the location of the trailer. Please provide power and water as an option in the proposal.
- 5. Question:** Can changes be made to the “Statement of Warranty” in the Terms?
Answer: You may submit exceptions to the Statement of Warranty as part of your bid package submittal, but changes will not be made to bid documents at this time.